

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

BATXILERGOA													
1.BATX				2.BATX				GUZTIRA					
GUZTIRA				GUZTIRA				HAJETATIK					
								2.ALDIA		3.ALDIA			
IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			
ALAVA AGURAIN/SALVATIERRA PUBLIKOA D EREDUA	18	1	11	12	1	1				30	2	11	
ALAVA AGURAIN/SALVATIERRA PUBLIKOA	18	1	11	12	1	1				30	2	11	
ALAVA AGURAIN/SALVATIERRA	18	1	11	12	1	1				30	2	11	
ALAVA AMURRIO PUBLIKOA A EREDUA	19	1	11	16	1	21				35	2	31	
ALAVA AMURRIO PUBLIKOA D EREDUA	88	2	1	11	80	2	1	11		168	4	2	21
ALAVA AMURRIO PUBLIKOA	107	2	2	21	96	2	2	31		203	4	4	51
ALAVA AMURRIO	107	2	2	21	96	2	2	31		203	4	4	51
ALAVA ARRAZUA-UBARRUNDIA PUBLIKOA D EREDUA	74	2	1	11	71	3				145	5	1	11
ALAVA ARRAZUA-UBARRUNDIA PUBLIKOA	74	2	1	11	71	3				145	5	1	11
ALAVA ARRAZUA-UBARRUNDIA	74	2	1	11	71	3				145	5	1	11
ALAVA LAGUARDIA PUBLIKOA A EREDUA	27		1	11	34	2				61	2	1	11
ALAVA LAGUARDIA PUBLIKOA	27		1	11	34	2				61	2	1	11

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

BATXILERGOA													
1.BATX				2.BATX				GUZTIRA					
GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK					
								2.ALDIA			3.ALDIA		
IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-
ALAVA LAGUARDIA	27	1	1	34	2						61	2	1
ALAVA LAPUEBLA DE LABARCA PRIBATUA D EREDUA	27	1	1	29	1	1					56	2	2
ALAVA LAPUEBLA DE LABARCA PRIBATUA	27	1	1	29	1	1					56	2	2
ALAVA LAPUEBLA DE LABARCA	27	1	1	29	1	1					56	2	2
ALAVA LLODIO PUBLIKOA A EREDUA	96	1	3	110	2	3					206	3	6
ALAVA LLODIO PUBLIKOA D EREDUA	59	3		57	3						116	6	
ALAVA LLODIO PUBLIKOA	155	4	3	167	5	3					322	9	6
ALAVA LLODIO PRIBATUA D EREDUA	54	2		52	2						106	4	
ALAVA LLODIO PRIBATUA	54	2		52	2						106	4	
ALAVA LLODIO	209	6	3	219	7	3					428	13	6
ALAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA A EREDUA	662	15	6	953	20	6	8	94	2	3	149	2	3
ALAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA D EREDUA	286	10	3	332	13						618	23	3

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA																	
		1.BATX						2.BATX						GUZTIRA					
		GUZTIRA						HAIESTATIK											
		2.ALDIA						3.ALDIA											
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-		
ALAVA	VITORIA-GASTEIZ	948	25	9	9	1285	33	6	8	94	2	3	149	2	3	2233	58	15	17
	PUBLIKOA																		
ALAVA	VITORIA-GASTEIZ	1050	36			977	35									2027	71		
	PRIBATUA A EREDUA																		
ALAVA	VITORIA-GASTEIZ	194	6	1	1	148	5	1	1							342	11	2	2
	PRIBATUA D EREDUA																		
ALAVA	VITORIA-GASTEIZ	1244	42	1	1	1125	40	1	1							2369	82	2	2
	PRIBATUA																		
ALAVA	VITORIA-GASTEIZ	2192	67	10	10	2410	73	7	9	94	2	3	149	2	3	4602	140	17	19
	ALAVA																		
ALAVA	VITORIA-GASTEIZ	2654	77	19	18	2871	87	14	13	94	2	3	149	2	3	5525	164	33	31
	ALAVA																		
GIPUZKOA	ANDOAIN	32	2			10		1	1							42	2	1	1
	PUBLIKOA A EREDUA																		
GIPUZKOA	ANDOAIN	32	2			10		1	1							42	2	1	1
	PUBLIKOA																		
GIPUZKOA	ANDOAIN	42	2			48	2									90	4		
	PRIBATUA B EREDUA																		
GIPUZKOA	ANDOAIN	65	3			64	3									129	6		
	PRIBATUA D EREDUA																		
GIPUZKOA	ANDOAIN	107	5			112	5									219	10		
	PRIBATUA																		

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA												
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA				
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK				
						2.ALDIA				3.ALDIA				
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-		
GIPUZKOA	ANDOAIN	139	7		122	5	1	1			261	12	1	1
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON													
PUBLIKOA	A EREDUA	24		1	2	28		1	1		52		2	3
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON													
PUBLIKOA	D EREDUA	68	3		78	2	1	1			146	5	1	1
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON													
PUBLIKOA		92	3	1	2	106	2	2	2		198	5	3	4
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON													
PRIBATUA	D EREDUA				105	4					105	4		1
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON													
PRIBATUA					105	4					105	4		1
GIPUZKOA	ARRASATE/MONDRAGON													
		92	3	1	2	211	6	2	2		303	9	3	4
GIPUZKOA	AZPEITIA													
PUBLIKOA	D EREDUA	107	4	1	1	131	4	1	2		238	8	2	3
GIPUZKOA	AZPEITIA													
PUBLIKOA		107	4	1	1	131	4	1	2		238	8	2	3
GIPUZKOA	AZPEITIA													
PRIBATUA	D EREDUA	83	3	1	1	70	1	2	2		153	4	3	3
GIPUZKOA	AZPEITIA													
PRIBATUA		83	3	1	1	70	1	2	2		153	4	3	3

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA																		
		1.BATX				2.BATX								GUZTIRA						
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK										
						2.ALDIA				3.ALDIA										
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!						
GIPUZKOA	AZPEITIA	190	7	2	2!	201	5	3	4!					391	12	5	6!			
GIPUZKOA	BEASAIN																			
PUBLIKOA	D EREDUA	107	3	2	2!	124	4	1	1!					231	7	3	3!			
GIPUZKOA	BEASAIN																			
PUBLIKOA		107	3	2	2!	124	4	1	1!					231	7	3	3!			
GIPUZKOA	BEASAIN																			
PUBLIKOA		107	3	2	2!	124	4	1	1!					231	7	3	3!			
GIPUZKOA	BERGARA																			
PUBLIKOA	A EREDUA				!	8		1	1!					8		1	1!			
GIPUZKOA	BERGARA																			
PUBLIKOA	D EREDUA	109	3	1	2!	143	4	1	1!					252	7	2	3!			
GIPUZKOA	BERGARA																			
PUBLIKOA		109	3	1	2!	151	4	2	2!					260	7	3	4!			
GIPUZKOA	BERGARA																			
PRIBATUA	D EREDUA	35		1	1!	21		1	1!					56		2	2!			
GIPUZKOA	BERGARA																			
PRIBATUA		35		1	1!	21		1	1!					56		2	2!			
GIPUZKOA	BERGARA																			
PUBLIKOA		144	3	2	3!	172	4	3	3!					316	7	5	6!			
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI																			
PUBLIKOA	A EREDUA	586	11	4	4!	615	12	5	5!	39	2		64	1	1	1!	1201	23	9	9!
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI																			
PUBLIKOA	D EREDUA	358	16	1	1!	382	14	3	3!					740	30	4	4!			

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA																			
		1.BATX				2.BATX				3.ALDIA				GUZTIRA							
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAJETATIK				GUZTIRA							
		2.ALDIA				3.ALDIA															
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-							
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	944	27	5	5	997	26	8	8	39	2			64	1	1	1	1941	53	13	13
PUBLIKOA																					
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	678	16	10	9	784	21	8	8									1462	37	18	17
PRIBATUA	A EREDUA																				
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	116	4	1	1	72	2	2	1									188	6	3	1
PRIBATUA	B EREDUA																				
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	376	9	5	4	355	9	4	3									731	18	9	7
PRIBATUA	D EREDUA																				
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	1170	29	16	14	1211	32	14	11									2381	61	30	25
PRIBATUA																					
GIPUZKOA	DONOSTIA-SAN SEBASTI	2114	56	21	19	2208	58	22	19	39	2			64	1	1	1	4322	114	43	38
PRIBATUA																					
GIPUZKOA	EIBAR	151	6	2	2	199	5	3	3	13	1	1	1	35		1	1	350	11	5	5
PUBLIKOA	A EREDUA																				
GIPUZKOA	EIBAR	142	5	2	2	165	5	2	2									307	10	4	4
PUBLIKOA	D EREDUA																				
GIPUZKOA	EIBAR	293	11	4	4	364	10	5	5	13	1	1	1	35		1	1	657	21	9	9
PUBLIKOA																					
GIPUZKOA	EIBAR	120	5			111	5											231	10		
PRIBATUA	A EREDUA																				
GIPUZKOA	EIBAR	120	5			111	5											231	10		
PRIBATUA																					

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA																	
		1.BATX				2.BATX								GUZTIRA					
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK									
						2.ALDIA				3.ALDIA									
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-					
GIPUZKOA	EIBAR	413	16	4	4	475	15	5	5	13	1	1	35	1	1	888	31	9	9
GIPUZKOA	ELGOIBAR																		
PUBLIKOA	A EREDUA	30	1	1	1	25		1	2							55	1	2	3
GIPUZKOA	ELGOIBAR																		
PUBLIKOA	D EREDUA	94	4			91	4									185	8		1
GIPUZKOA	ELGOIBAR																		
PUBLIKOA		124	5	1	1	116	4	1	2							240	9	2	3
GIPUZKOA	ELGOIBAR																		
PRIBATUA	D EREDUA					18	3									18	3		1
GIPUZKOA	ELGOIBAR																		
PRIBATUA						18	3									18	3		1
GIPUZKOA	ELGOIBAR																		
		124	5	1	1	134	7	1	2							258	12	2	3
GIPUZKOA	ERRETERIA																		
PUBLIKOA	A EREDUA	68	3			96	3	1	1							164	6	1	1
GIPUZKOA	ERRETERIA																		
PUBLIKOA	D EREDUA	88	4			116	5									204	9		1
GIPUZKOA	ERRETERIA																		
PUBLIKOA		156	7			212	8	1	1							368	15	1	1
GIPUZKOA	ERRETERIA																		
PRIBATUA	D EREDUA	71	2	1	1	82	2	1	1							153	4	2	2

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA											
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA			
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK			
						2.ALDIA				3.ALDIA			
		IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-
GIPUZKOA	ERRENTERIA												
PRIBATUA		71	2	1	82	2	1				153	4	2
GIPUZKOA	ERRENTERIA	227	9	1	294	10	2				521	19	3
GIPUZKOA	ESKORIATZA												
PRIBATUA	D EREDUA	192	7		102	4					294	11	
GIPUZKOA	ESKORIATZA												
PRIBATUA		192	7		102	4					294	11	
GIPUZKOA	ESKORIATZA												
PRIBATUA		192	7		102	4					294	11	
GIPUZKOA	HERNANI												
PUBLIKOA	D EREDUA	63	3		66	3					129	6	
GIPUZKOA	HERNANI												
PUBLIKOA		63	3		66	3					129	6	
GIPUZKOA	HERNANI												
PUBLIKOA		63	3		66	3					129	6	
GIPUZKOA	HONDARRIBIA												
PUBLIKOA	B EREDUA				11		1				11		1
GIPUZKOA	HONDARRIBIA												
PUBLIKOA	D EREDUA	58	1	1	56	2					114	3	1
GIPUZKOA	HONDARRIBIA												
PUBLIKOA		58	1	1	67	2	1				125	3	2
GIPUZKOA	HONDARRIBIA												
PRIBATUA	B EREDUA	36	2		44	2					80	4	

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA																
		1.BATX				2.BATX								GUZTIRA				
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK				GUZTIRA				
						2.ALDIA				3.ALDIA								
		IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-		
GIPUZKOA	HONDARRIBIA																	
PRIBATUA		36	2		44	2							80	4				
GIPUZKOA	HONDARRIBIA	94	3	1	111	4	1	1					205	7	2	2		
GIPUZKOA	IRUN																	
PUBLIKOA	A EREDUA	203	5	3	286	8	3	4	23	1	2	53	1	1	489	13	6	8
GIPUZKOA	IRUN																	
PUBLIKOA	B EREDUA	42		2	52		2	2					94		4	4		
GIPUZKOA	IRUN																	
PUBLIKOA	D EREDUA	171	5	1	149	6							320	11	1	1		
GIPUZKOA	IRUN																	
PUBLIKOA		416	10	6	487	14	5	6	23	1	2	53	1	1	903	24	11	13
GIPUZKOA	IRUN																	
PRIBATUA	A EREDUA	100	2	6	128	2	5	2					228	4	11	5		
GIPUZKOA	IRUN																	
PRIBATUA	D EREDUA	20		1	14			1					34		1	1		
GIPUZKOA	IRUN																	
PRIBATUA		120	2	7	142	2	5	3					262	4	12	6		
GIPUZKOA	IRUN																	
		536	12	13	629	16	10	9	23	1	2	53	1	1	1165	28	23	19
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA																	
PUBLIKOA	A EREDUA	27		1	19		1	2					46		2	4		

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA											
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA			
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAJETATIK			
						2.ALDIA				3.ALDIA			
		IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA												
PUBLIKOA	D EREDUA	50	1	1	95	4					145	5	1
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA												
PUBLIKOA		77	1	2	114	4	1	2			191	5	3
GIPUZKOA	LASARTE-ORIA												
PUBLIKOA		77	1	2	114	4	1	2			191	5	3
GIPUZKOA	LAZKAO												
PRIBATUA	D EREDUA	38	2		44	2					82	4	
GIPUZKOA	LAZKAO												
PRIBATUA		38	2		44	2					82	4	
GIPUZKOA	LAZKAO												
PRIBATUA		38	2		44	2					82	4	
GIPUZKOA	LEGAZPI												
PUBLIKOA	A EREDUA				7	1					7	1	
GIPUZKOA	LEGAZPI												
PUBLIKOA	D EREDUA	20		1	17		1	1			37		2
GIPUZKOA	LEGAZPI												
PUBLIKOA		20		1	24		1	1		1	44		2
GIPUZKOA	LEGAZPI												
PRIBATUA	D EREDUA	34		1	24		1	1		1	58		2
GIPUZKOA	LEGAZPI												
PRIBATUA		34		1	24		1	1		1	58		2

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA											
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA			
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK			
						2.ALDIA				3.ALDIA			
		IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-
GIPUZKOA	LEGAZPI	54	2	2	48	1	2	2			102	1	4
GIPUZKOA	MUTRIKU												
PUBLIKOA	D EREDUA	24	1	1	33	2					57	2	1
GIPUZKOA	MUTRIKU												
PUBLIKOA		24	1	1	33	2					57	2	1
GIPUZKOA	MUTRIKU												
PUBLIKOA		24	1	1	33	2					57	2	1
GIPUZKOA	ORDIZIA												
PUBLIKOA	D EREDUA	28	1	1	37	2					65	2	1
GIPUZKOA	ORDIZIA												
PUBLIKOA		28	1	1	37	2					65	2	1
GIPUZKOA	ORDIZIA												
PRIBATUA	A EREDUA	27	1		28	1					55	2	
GIPUZKOA	ORDIZIA												
PRIBATUA	D EREDUA	123	5		130	5					253	10	
GIPUZKOA	ORDIZIA												
PRIBATUA		150	6		158	6					308	12	
GIPUZKOA	ORDIZIA												
PUBLIKOA		178	6	1	195	8					373	14	1
GIPUZKOA	OÑATI												
PUBLIKOA	D EREDUA	48	1	1	36	1	1	1			84	2	2
GIPUZKOA	OÑATI												
PUBLIKOA		48	1	1	36	1	1	1			84	2	2

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA												
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA				
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK				
						2.ALDIA				3.ALDIA				
		IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	
GIPUZKOA OÑATI														
PRIBATUA D EREDUA	!	62	3		!	52	1	1	1!	!				
GIPUZKOA OÑATI														
PRIBATUA	!	62	3		!	52	1	1	1!	!				
GIPUZKOA OÑATI														
PRIBATUA	!	110	4	1	1!	88	2	2	2!	!				
GIPUZKOA PASAIA														
PRIBATUA D EREDUA	!	40	2		!	51	2		!	!				
GIPUZKOA PASAIA														
PRIBATUA	!	40	2		!	51	2		!	!				
GIPUZKOA PASAIA														
PRIBATUA	!	40	2		!	51	2		!	!				
GIPUZKOA TOLOSA														
PUBLIKOA A EREDUA	!	15		1	2!	10		1	1!	!				
GIPUZKOA TOLOSA														
PUBLIKOA D EREDUA	!	89	2	1	1!	114	3	1	1!	!				
GIPUZKOA TOLOSA														
PUBLIKOA	!	104	2	2	3!	124	3	2	2!	!				
GIPUZKOA TOLOSA														
PRIBATUA D EREDUA	!	180	7	1	1!	181	6	1	1!	!				
GIPUZKOA TOLOSA														
PRIBATUA	!	180	7	1	1!	181	6	1	1!	!				

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA														
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA						
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK						
						2.ALDIA				3.ALDIA						
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-		
GIPUZKOA	TOLOSA	284	9	3	4	305	9	3	3				589	18	6	7
GIPUZKOA	URNIETA															
PRIBATUA	D EREDUA	28		1	2	31		1	2				59		2	4
GIPUZKOA	URNIETA															
PRIBATUA		28		1	2	31		1	2				59		2	4
GIPUZKOA	URNIETA															
		28		1	2	31		1	2				59		2	4
GIPUZKOA	URRETXU															
PUBLIKOA	A EREDUA	24		1	1	37	2						61	2	1	1
GIPUZKOA	URRETXU															
PUBLIKOA	D EREDUA	32	2			35	2						67	4		
GIPUZKOA	URRETXU															
PUBLIKOA		56	2	1	1	72	4						128	6	1	1
GIPUZKOA	URRETXU															
PRIBATUA	D EREDUA	39	2			42	2						81	4		
GIPUZKOA	URRETXU															
PRIBATUA		39	2			42	2						81	4		
GIPUZKOA	URRETXU															
		95	4	1	1	114	6						209	10	1	1
GIPUZKOA	ZARAUTZ															
PUBLIKOA	A EREDUA	10	1			7	1						17	2		
GIPUZKOA	ZARAUTZ															
PUBLIKOA	D EREDUA	98	3	1	1	109	3	1	1				207	6	2	2

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA																				
		1.BATX				2.BATX								GUZTIRA								
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK												
						2.ALDIA				3.ALDIA												
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!								
GIPUZKOA ZARAUTZ		!	108	4	1	!	116	4	1	!	!	!	!	!	!	!	!	!	224	8	2	2!
PUBLIKOA		!	108	4	1	!	116	4	1	!	!	!	!	!	!	!	!	!	224	8	2	2!
GIPUZKOA ZARAUTZ		!	128	4		!	106	4		!	!	!	!	!	!	!	!	!	234	8		!
PRIBATUA D EREDUA		!	128	4		!	106	4		!	!	!	!	!	!	!	!	!	234	8		!
GIPUZKOA ZARAUTZ		!	236	8	1	!	222	8	1	!	!	!	!	!	!	!	!	!	458	16	2	2!
PRIBATUA		!	236	8	1	!	222	8	1	!	!	!	!	!	!	!	!	!	458	16	2	2!
GIPUZKOA ZUMAIA		!	50	1	1	!	65	3		!	!	!	!	!	!	!	!	!	115	4	1	1!
PUBLIKOA D EREDUA		!	50	1	1	!	65	3		!	!	!	!	!	!	!	!	!	115	4	1	1!
GIPUZKOA ZUMARRAGA		!	25	1		!	18	1		!	!	!	!	!	!	!	!	!	43	2		!
PRIBATUA A EREDUA		!	25	1		!	18	1		!	!	!	!	!	!	!	!	!	43	2		!
GIPUZKOA ZUMARRAGA		!	21	1		!	20	1		!	!	!	!	!	!	!	!	!	41	2		!
PRIBATUA D EREDUA		!	21	1		!	20	1		!	!	!	!	!	!	!	!	!	41	2		!
GIPUZKOA ZUMARRAGA		!	46	2		!	38	2		!	!	!	!	!	!	!	!	!	84	4		!
PRIBATUA		!	46	2		!	38	2		!	!	!	!	!	!	!	!	!	84	4		!
GIPUZKOA ZUMARRAGA		!	46	2		!	38	2		!	!	!	!	!	!	!	!	!	84	4		!
PRIBATUA		!	46	2		!	38	2		!	!	!	!	!	!	!	!	!	84	4		!
GIPUZKOA		!	5695	173	62	62!	6197	190	61	61!	75	2	2	3!	152	2	3	3!	11892	363	123	123!

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA											
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA			
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK			
						2.ALDIA				3.ALDIA			
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-		
BIZKAIA ABANTO Y CIERVANA-AB	PUBLIKOA A EREDUA	26	1	1	9	1	1			35	2	2	
BIZKAIA ABANTO Y CIERVANA-AB	PUBLIKOA D EREDUA	52	1	1	58	2				110	3	1	
BIZKAIA ABANTO Y CIERVANA-AB	PUBLIKOA	78	1	2	67	2	1	1		145	3	3	
BIZKAIA ABANTO Y CIERVANA-AB	PUBLIKOA	78	1	2	67	2	1	1		145	3	3	
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO	PUBLIKOA A EREDUA	21		1	45	1	1	1		66	1	2	
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO	PUBLIKOA D EREDUA	48	1	1	51	1	1	1		99	2	2	
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO	PUBLIKOA	69	1	2	96	2	2	2		165	3	4	
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO	PRIBATUA A EREDUA				9					9			
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO	PRIBATUA B EREDUA	44	2		23	2				67	4		
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO	PRIBATUA D EREDUA	90	1	2	85	2	1	1		175	3	3	
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO	PRIBATUA	134	3	2	117	4	1	1		251	7	3	

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

BATXILERGOA															
1.BATX				2.BATX				GUZTIRA							
GUZTIRA				GUZTIRA				HAJETATIK							
				2.ALDIA				3.ALDIA							
IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO	203	4	4	5	213	6	3	3				416	10	7	8
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA A EREDUA					8	1						8	1		
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA D EREDUA	56	3			36	2						92	5		
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA	56	3			44	3						100	6		
BIZKAIA ARRATZU	56	3			44	3						100	6		
BIZKAIA ARRIGORRIAGA PUBLIKOA D EREDUA	51	1	1	1	51	1	1	1				102	2	2	2
BIZKAIA ARRIGORRIAGA PUBLIKOA	51	1	1	1	51	1	1	1				102	2	2	2
BIZKAIA ARRIGORRIAGA	51	1	1	1	51	1	1	1				102	2	2	2
BIZKAIA BALMASEDA PUBLIKOA A EREDUA	76	3			94	4						170	7		
BIZKAIA BALMASEDA PUBLIKOA D EREDUA	69	3			55	1	1	1				124	4	1	1
BIZKAIA BALMASEDA PUBLIKOA	145	6			149	5	1	1				294	11	1	1
BIZKAIA BALMASEDA	145	6			149	5	1	1				294	11	1	1

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA																		
		1.BATX				2.BATX								GUZTIRA						
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK										
						2.ALDIA				3.ALDIA										
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!						
BIZKAIA BARAKALDO	PUBLIKOA A EREDUA	!	259	10	1	!	301	11	1	!					!	560	21	2	2!	
BIZKAIA BARAKALDO	PUBLIKOA D EREDUA	!	104	4	1	!	104	2	2	2!					!	208	6	3	3!	
BIZKAIA BARAKALDO	PUBLIKOA	!	363	14	2	2!	405	13	3	3!					!	768	27	5	5!	
BIZKAIA BARAKALDO	PRIBATUA A EREDUA	!	325	9	3	!	298	7	4	1!					!	623	16	7	1!	
BIZKAIA BARAKALDO	PRIBATUA	!	325	9	3	!	298	7	4	1!					!	623	16	7	1!	
BIZKAIA BARAKALDO		!	688	23	5	2!	703	20	7	4!					!	1391	43	12	6!	
BIZKAIA BASAURI	PUBLIKOA A EREDUA	!	100	4	1	!	237	5	3	3!	19	1	1!	71	1	1!	337	9	4	4!
BIZKAIA BASAURI	PUBLIKOA D EREDUA	!	109	5		!	152	5	1	1!					!	261	10	1	1!	
BIZKAIA BASAURI	PUBLIKOA	!	209	9	1	!	389	10	4	4!	19	1	1!	71	1	1!	598	19	5	5!
BIZKAIA BASAURI	PRIBATUA A EREDUA	!	61	2		!	55	2		!					!	116	4		!	
BIZKAIA BASAURI	PRIBATUA	!	61	2		!	55	2		!					!	116	4		!	

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA																			
		1.BATX				2.BATX								GUZTIRA							
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK				GUZTIRA							
						2.ALDIA				3.ALDIA											
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-							
BIZKAIA	BASAURI	270	11	1	1	444	12	4	4	19	1	1	71	1	1	714	23	5	5		
BIZKAIA	BERANGO																				
PRIBATUA	X EREDUA	16	2			17	2									33	4		1		
BIZKAIA	BERANGO																				
PRIBATUA		16	2			17	2									33	4		1		
BIZKAIA	BERANGO																				
PRIBATUA		16	2			17	2									33	4		1		
BIZKAIA	BERMEO																				
PUBLIKOA	A EREDUA	35	1	1	1	41	1	1	1							76	2	2	2		
BIZKAIA	BERMEO																				
PUBLIKOA	D EREDUA	103	3	1	1	97	4									200	7	1	1		
BIZKAIA	BERMEO																				
PUBLIKOA		138	4	2	2	138	5	1	1							276	9	3	3		
BIZKAIA	BERMEO																				
PUBLIKOA		138	4	2	2	138	5	1	1							276	9	3	3		
BIZKAIA	BILBAO																				
PUBLIKOA	A EREDUA	888	27	5	5	1476	38	9	10	208	5	1	2	354	8	2	2	2364	65	14	15
BIZKAIA	BILBAO																				
PUBLIKOA	D EREDUA	416	16	3	3	402	15	2	2							818	31	5	5		
BIZKAIA	BILBAO																				
PUBLIKOA		1304	43	8	8	1878	53	11	12	208	5	1	2	354	8	2	2	3182	96	19	20
BIZKAIA	BILBAO																				
PRIBATUA	A EREDUA	1285	48	3	4	1288	46	5	5							2573	94	8	9		

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA																			
		1.BATX				2.BATX								GUZTIRA							
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK											
						2.ALDIA				3.ALDIA											
		IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-					
BIZKAIA	BILBAO																				
PRIBATUA	D EREDUA	184	3	3	11	152	2	3	11					336	5	6	21				
BIZKAIA	BILBAO																				
PRIBATUA	X EREDUA	46	3			43	3							89	6						
BIZKAIA	BILBAO																				
PRIBATUA		1515	54	6	51	1483	51	8	61					2998	105	14	111				
BIZKAIA	BILBAO																				
		2819	97	14	131	3361	104	19	181	208	5	1	21	354	8	2	21	6180	201	33	311
BIZKAIA	DERIO																				
PUBLIKOA	D EREDUA	50	1	1	11	41	2							91	3	1	11				
BIZKAIA	DERIO																				
PUBLIKOA		50	1	1	11	41	2							91	3	1	11				
BIZKAIA	DERIO																				
PRIBATUA	A EREDUA	25	1			30	1							55	2						
BIZKAIA	DERIO																				
PRIBATUA	D EREDUA	33	1			31	1							64	2						
BIZKAIA	DERIO																				
PRIBATUA		58	2			61	2							119	4						
BIZKAIA	DERIO																				
		108	3	1	11	102	4							210	7	1	11				
BIZKAIA	DURANGO																				
PUBLIKOA	A EREDUA	71	2	1	11	113	4							184	6	1	11				

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA													
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA					
		GUZTIRA				HAJETATIK									
						2.ALDIA				3.ALDIA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-				
BIZKAIA DURANGO	PUBLIKOA D EREDUA	167	5	1	1	223	7	1	1			390	12	2	2
BIZKAIA DURANGO	PUBLIKOA	238	7	2	2	336	11	1	1			574	18	3	3
BIZKAIA DURANGO	PRIBATUA A EREDUA	48	2			68	3					116	5		
BIZKAIA DURANGO	PRIBATUA B EREDUA	40	2			64	2					104	4		
BIZKAIA DURANGO	PRIBATUA D EREDUA	134	6			85	5					219	11		
BIZKAIA DURANGO	PRIBATUA	222	10			217	10					439	20		
BIZKAIA DURANGO		460	17	2	2	553	21	1	1			1013	38	3	3
BIZKAIA ERANDIO	PUBLIKOA A EREDUA	110	5			199	7			38	2	79	2		
BIZKAIA ERANDIO	PUBLIKOA D EREDUA	28		1	2	26		1	2			54		2	4
BIZKAIA ERANDIO	PUBLIKOA	138	5	1	2	225	7	1	2	38	2	79	2		
BIZKAIA ERANDIO		138	5	1	2	225	7	1	2	38	2	79	2		

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA															
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA							
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK							
						2.ALDIA				3.ALDIA							
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			
BIZKAIA GALDAKAO	PUBLIKOA A EREDUA	!	90	4	!	101	4	!		!		!	191	8	!		
BIZKAIA GALDAKAO	PUBLIKOA D EREDUA	!	90	3	1	1!	79	2	1	1!	!		!	169	5	2	2!
BIZKAIA GALDAKAO	PUBLIKOA	!	180	7	1	1!	180	6	1	1!	!		!	360	13	2	2!
BIZKAIA GALDAKAO		!	180	7	1	1!	180	6	1	1!	!		!	360	13	2	2!
BIZKAIA GERNIKA-LUMO	PUBLIKOA A EREDUA	!				!	13		1	1!	!		!	13		1	1!
BIZKAIA GERNIKA-LUMO	PUBLIKOA D EREDUA	!	180	6	1	1!	210	6	1	1!	!		!	390	12	2	2!
BIZKAIA GERNIKA-LUMO	PUBLIKOA	!	180	6	1	1!	223	6	2	2!	!		!	403	12	3	3!
BIZKAIA GERNIKA-LUMO		!	180	6	1	1!	223	6	2	2!	!		!	403	12	3	3!
BIZKAIA GETXO	PUBLIKOA A EREDUA	!	183	6	1	1!	251	7	2	2!	!		!	434	13	3	3!
BIZKAIA GETXO	PUBLIKOA D EREDUA	!	166	6	1	1!	185	7		!	!		!	351	13	1	1!
BIZKAIA GETXO	PUBLIKOA	!	349	12	2	2!	436	14	2	2!	!		!	785	26	4	4!

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA												
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA				
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK				
						2.ALDIA				3.ALDIA				
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			
BIZKAIA GETXO														
PRIBATUA A EREDUA	!	98	2	2	4!	84	2	2	4!	!				
BIZKAIA GETXO														
PRIBATUA	!	98	2	2	4!	84	2	2	4!	!				
BIZKAIA GETXO														
	!	447	14	4	6!	520	16	4	6!	!				
BIZKAIA GÓÑENES														
PRIBATUA A EREDUA	!	61	3		!	45	3		!	!				
BIZKAIA GÓÑENES														
PRIBATUA	!	61	3		!	45	3		!	!				
BIZKAIA GÓÑENES														
	!	61	3		!	45	3		!	!				
BIZKAIA IGORRE														
PUBLIKOA D EREDUA	!	61	3		!	53	2		!	!				
BIZKAIA IGORRE														
PUBLIKOA	!	61	3		!	53	2		!	!				
BIZKAIA IGORRE														
	!	61	3		!	53	2		!	!				
BIZKAIA IURRETA														
PUBLIKOA A EREDUA	!	18	1		!	33	2		!	!				
BIZKAIA IURRETA														
PUBLIKOA D EREDUA	!	20	1		!	36	2		!	!				
BIZKAIA IURRETA														
PUBLIKOA	!	38	2		!	69	4		!	!				

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

BATXILERGOA											
1.BATX				2.BATX				GUZTIRA			
GUZTIRA				HAJETATIK							
				2.ALDIA				3.ALDIA			
IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	TAL.-
BIZKAIA IURRETA	38	2		69	4			107	6		
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA A EREDUA	225	8		224	9			449	17		
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA D EREDUA	129	4	1	147	6			276	10	1	11
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA	354	12	1	371	15			725	27	1	11
BIZKAIA LEIOA PRIBATUA A EREDUA	259	10	1	264	7	3	3	523	17	4	41
BIZKAIA LEIOA PRIBATUA D EREDUA	75	3		96	3			171	6		
BIZKAIA LEIOA PRIBATUA	334	13	1	360	10	3	3	694	23	4	41
BIZKAIA LEIOA	688	25	2	731	25	3	3	1419	50	5	51
BIZKAIA LOIU PRIBATUA A EREDUA	280	11		291	11			571	22		
BIZKAIA LOIU PRIBATUA D EREDUA	113	4		92	1	2	2	205	5	2	21
BIZKAIA LOIU PRIBATUA	393	15		383	12	2	2	776	27	2	21

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA													
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA					
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK					
						2.ALDIA				3.ALDIA					
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-				
BIZKAIA LOIU		393	15		383	12	2	2				776	27	2	2
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PRIBATUA D EREDUA		90	4		110	5						200	9		
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PRIBATUA		90	4		110	5						200	9		
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN		90	4		110	5						200	9		
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA A EREDUA		33	1	1	41	1	1	1				74	2	2	2
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA D EREDUA		53	1	1	71	3						124	4	1	1
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA		86	2	2	112	4	1	1				198	6	3	3
BIZKAIA MUNGIA PRIBATUA D EREDUA		54	2		53	3						107	5		
BIZKAIA MUNGIA PRIBATUA		54	2		53	3						107	5		
BIZKAIA MUNGIA		140	4	2	165	7	1	1				305	11	3	3
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA A EREDUA		268	11		299	11						567	22		
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA D EREDUA		19	1		20	1						39	2		

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOA EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA												
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA				
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK				
						2.ALDIA				3.ALDIA				
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			
BIZKAIA MUSKIZ														
PRIBATUA		287	12		319	12						606	24	
BIZKAIA MUSKIZ		287	12		319	12						606	24	
BIZKAIA ONDARROA														
PUBLIKOA A EREDUA		11	1		10	1						21	2	
BIZKAIA ONDARROA														
PUBLIKOA D EREDUA		93	3	1	103	3	1					196	6	2
BIZKAIA ONDARROA														
PUBLIKOA		104	4	1	113	4	1					217	8	2
BIZKAIA ONDARROA		104	4	1	113	4	1					217	8	2
BIZKAIA PLENTZIA														
PUBLIKOA A EREDUA		18		1	36		1					54		2
BIZKAIA PLENTZIA														
PUBLIKOA D EREDUA		27		1	26		1					53		2
BIZKAIA PLENTZIA														
PUBLIKOA		45		2	62		2					107		4
BIZKAIA PLENTZIA		45		2	62		2					107		4
BIZKAIA PORTUGALETE														
PUBLIKOA A EREDUA		145	5	1	154	5	1					299	10	2
BIZKAIA PORTUGALETE														
PUBLIKOA D EREDUA		85	4		87	3						172	7	

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA																				
		1.BATX				2.BATX								GUZTIRA								
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAIETATIK												
						2.ALDIA				3.ALDIA												
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!				IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-!								
BIZKAIA	PORTUGALETE	!	230	9	1	1!	241	8	1	1!					!	471	17	2	2!			
PUBLIKOA																						
BIZKAIA	PORTUGALETE	!	158	8		!	196	8		!					!	354	16		!			
PRIBATUA	A EREDUA																					
BIZKAIA	PORTUGALETE	!	128	2	2	2!	117	2	2	2!					!	245	4	4	4!			
PRIBATUA	D EREDUA																					
BIZKAIA	PORTUGALETE	!	286	10	2	2!	313	10	2	2!					!	599	20	4	4!			
PRIBATUA																						
BIZKAIA	PORTUGALETE	!	516	19	3	3!	554	18	3	3!					!	1070	37	6	6!			
BIZKAIA	SANTURTZI	!	121	8		!	266	10	1	1!	28	2		!	84	3		!	387	18	1	1!
PUBLIKOA	A EREDUA																					
BIZKAIA	SANTURTZI	!	60	1	1	1!	51	2		!				!				!	111	3	1	1!
PUBLIKOA	D EREDUA																					
BIZKAIA	SANTURTZI	!	181	9	1	1!	317	12	1	1!	28	2		!	84	3		!	498	21	2	2!
PUBLIKOA																						
BIZKAIA	SANTURTZI	!	85	3	1	1!	94	3	1	1!				!				!	179	6	2	2!
PRIBATUA	A EREDUA																					
BIZKAIA	SANTURTZI	!	85	3	1	1!	94	3	1	1!				!				!	179	6	2	2!
PRIBATUA																						
BIZKAIA	SANTURTZI	!	266	12	2	2!	411	15	2	2!	28	2		!	84	3		!	677	27	4	4!

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

		BATXILERGOA														
		1.BATX				2.BATX				GUZTIRA						
		GUZTIRA				GUZTIRA				HAJETATIK						
						2.ALDIA				3.ALDIA						
		IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-			IKAS. TAL.* TAL.+ TAL.-					
BIZKAIA SESTAO																
PUBLIKOA A EREDUA	!	59	2	1	1!	127	4	1	1!				186	6	2	2!
BIZKAIA SESTAO																
PUBLIKOA D EREDUA	!	34		2	2!	38	2		!				72	2	2	2!
BIZKAIA SESTAO																
PUBLIKOA	!	93	2	3	3!	165	6	1	1!				258	8	4	4!
BIZKAIA SESTAO																
PUBLIKOA	!	93	2	3	3!	165	6	1	1!				258	8	4	4!
BIZKAIA SOPELANA																
PRIBATUA D EREDUA	!	51	2		!	52	2		!				103	4		!
BIZKAIA SOPELANA																
PRIBATUA	!	51	2		!	52	2		!				103	4		!
BIZKAIA SOPELANA																
PUBLIKOA	!	51	2		!	52	2		!				103	4		!
BIZKAIA URDUÑA/ORDUÑA																
PRIBATUA A EREDUA	!	51	2		!	47	2		!				98	4		!
BIZKAIA URDUÑA/ORDUÑA																
PRIBATUA	!	51	2		!	47	2		!				98	4		!
BIZKAIA URDUÑA/ORDUÑA																
PUBLIKOA	!	51	2		!	47	2		!				98	4		!
BIZKAIA VALLE DE TRAPAGA-TRA																
PUBLIKOA A EREDUA	!	9		1	1!	21	1	1	1!				30	1	2	2!
BIZKAIA VALLE DE TRAPAGA-TRA																
PUBLIKOA D EREDUA	!	21	1	1	1!	13		1	1!				34	1	2	2!

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.

IKASTETXE MOTA: GUZTIAK

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: E G

BATXILERGOA																				
1.BATX				2.BATX								GUZTIRA								
GUZTIRA				HAJETATIK																
				2.ALDIA				3.ALDIA												
IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-	IKAS. TAL.*	TAL.+	TAL.-				
BIZKAIA VALLE DE TRAPAGA-TRA PUBLIKOA	30	1	2	2	34	1	2	2						64	2	4	4			
BIZKAIA VALLE DE TRAPAGA-TRA	30	1	2	2	34	1	2	2						64	2	4	4			
BIZKAIA ZAMUDIO PRIBATUA A EREDUA	85	3			92	3								177	6		1			
BIZKAIA ZAMUDIO PRIBATUA	85	3			92	3								177	6		1			
BIZKAIA ZAMUDIO	85	3			92	3								177	6		1			
BIZKAIA ZEANURI PRIBATUA D EREDUA	23	1			34	1								57	2		1			
BIZKAIA ZEANURI PRIBATUA	23	1			34	1								57	2		1			
BIZKAIA ZEANURI	23	1			34	1								57	2		1			
BIZKAIA	8999	318	56	56	10429	342	63	62	293	9	2	3	588	13	3	3	19428	660	119	118
GUZTIRA	17348	568	137	136	19497	619	138	136	462	11	6	9	889	15	8	9	36845	1187	275	272

OHARRA: ZENBAT TALDE DIREN JAKITEKO "TAL.*" ETA "TAL.+" BATU BEHAR DIRA.